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               ÄVEN IGELKOTTAR KÄNNER SIG HEMMA HOS OSS! 
 
OBEHÖRIGA I VÅRA TRAPPHUS 
Under den senaste tiden har många obehöriga varit inne i våra trapphus och  
vi misstänker att de kommer in med hjälp av fjärrkontroller som Stockholms 
boendeanpassning har satt upp. 
 
Det vi har på en del ställen i våra fastigheter är en äldre version av dörröppnare 
som inte är kodad till just en specifik fjärrkontroll, utan till version som kan 
öppna alla dörrar. Visst är det puckat? 
 
Därför kommer vi i styrelsen att göra en inventering av våra trapphus för att se 
vilka som har dörröppnare. 
  
Vi behöver er hjälp med denna uppgift, vet ni om att någon i ert trapphus 
använder sig av fjärrkontroll för att öppna dörren, hör av er 
till sakerhet@vingen.com. 
 
Om ni har en dörröppnare i trappen som ingen använder, maila till samma e-
postadress. Då kommer vi ut och plockar ner dem.  
 
Henrik 
Säkerhetsansvarig 
 

 

mailto:sakerhet@vingen.com


 
NYTT (LÄGRE) ELPRIS 
 
Brf. Vingen har träffat nytt elavtal med Fortum. Det nya avtalet, som är treårigt, 
innebär att elavgifterna sänks från och med 1/7 2025 med 0,21 kr/KWh till 
2,28 kr/KWh inklusive moms och gäller till och med 30/5 2028. 
 
 
DET FÖRSVINNER SAKER…. 
 
Varje år gör vi en inventering av köksutrustningen i våra gästlägenheter och 
föreningslokalen. Saknas det saker, kompletterar vi med nytt. I år dock saknades 
det väldigt mycket i föreningslokalen: Glas, assietter, skedar mm. Ta skedar 
exempelvis, där det saknades 25 av de 50 som ska finnas där. Vi vet att en del 
går sönder, bestick kan försvinna med soporna, men så mycket svinn som i år 
har vi aldrig haft tidigare. Råkar man slå sönder något glas eller så, meddela oss 
så vi kan komplettera. Tänk på nästa person som hyr lägenheten eller lokalen 
och som behöver full uppsättning!  
 
– För länge sedan räknade man varje kopp och tallrik mellan bokningarna. Det 
tog tid och var ett stort irritationsmoment. Vi vill inte gärna tillbaka dit. Som 
sagt, ta kontakt med oss om något går sönder eller är slitet eller så. 
 
…OCH DET TILLKOMMER SAKER 
 
Tyvärr glömmer många boende sina tillhörigheter i lokalen och det lämnas saker 
som man tror andra gäster kan ha nytta av (pappersdukar bl a). Vi kan dock inte 
hålla på och spara på allt någon längre tid. Från och med nu sparar vi 
kvarglömda saker i 2 veckor, därefter åker de i soporna!  
 
Kolla gärna att du har allt med dig när du lämnar lokalen och ring Kenneth eller 
Mary Ann om du tror du glömt något. Men vänta inte för länge! 
 
Kenneth, ansvarig för föreningslokalen 
Mary Ann, ansvarig för gästlägenheterna 
 
 
MOGEN FRUKT 
 
En sommar lider, återigen, mot sitt slut. Det har varit både sol och regn, hett och 
svalt precis som det brukar vara. Vi gläds åt att många av er boende har nyttjat 
våra gårdar för både samvaro och grillning. Det är precis så det är tänkt att det 
ska vara!  

Vi hoppas att ni som har bärbuskar på trapplotterna har tagit vara på skörden! 
Nu börjar också våra fruktträd att bli klara för skörd. Plocka gärna, men i lagom 
mängd, så att det räcker åt alla.  



Vill du plocka på någon annan trapplott än din egen så är det alltid bra att prata 
med någon i Gårdsgruppen, eller någon boende i den porten, först och få 
klartecken. Det ska finnas äppelplockare att låna på gårdarna om det skulle 
behövas. Hör, även där, gärna med någon i din Gårdsgrupp. 

Cathis Neidenmark, trädgårdsansvarig 

 

            
                                                  
    TÅRTKALAS PÅ PILOTENS GÅRD 31/8 
 
 
 
HÖSTENS ÖPPET HUS 
 
V G NOTERA ATT VI BYTT DAG TILL SISTA MÅNDAGEN I VARJE MÅNAD. 
 
25/8, 29/9, 27/9, 24/11, 15/12 (OBS DAG!) 
 
Alla dagar kl 17.00 – 18.30 Plats: styrelserummet, Gondolgatan 10 

 
 
SENIORKLUBBEN 
 
Onsdagsträffar kl 14.00 i föreningslokalen: 
10/9  Mary Ann Sörensen informerar 
8/10  Anders Björklund, reporter, berättar 
12/11  Stefan Hellquist berättar om brandsäkerhet 
10/12  Jultallrik 
 
Övriga aktiviteter: 
17/9  Besök på Ersta museum 
14/11  Vinprovning med Michael Anderquim 
 
Lunchträffar på Natalies kl 12.30: 
Tisdagarna 30/9, 28/10, 25/11, 30/12 
Ingen föranmälan krävs. Lunchen betalar var och en själv. 
 
Shuffleboard i föreningslokalen kl 10.00: 
Torsdagarna 11/9, 25/9, 9/10, 23/10, 6/11, 20/11, 4/12, 18/12. 
Ingen föranmälan krävs. 
   



 

VI PLANERAR FÖR FRAMTIDEN! 
 
 

 
 
 
 
 
 
Den 30 augusti samlades styrelsen för vårt kära brf vingen till sin årliga kick-off 
– en dag fylld av engagemang, planering och ny energi! Efter sommarens 
uppehåll var det här ett perfekt tillfälle att komma samman, ladda upp inför 
hösten och stärka vårt samarbete. 
 
Under dagen gick vi igenom föreningens ekonomi, arbetsprocesser och 
underhållsplaner. Vi diskuterade både pågående projekt och framtida 
förbättringar, allt med målet att skapa en trygg, trivsam och välskött 
boendemiljö för alla medlemmar. Det var också ett tillfälle att dela idéer, 
stämma av våra roller och se till att vi är samspelta inför kommande beslut. 
 
Stämningen var positiv och framåtblickande – vi är glada över att vara igång 
igen och ser fram emot ett aktivt och produktivt arbete under hösten.  
 
Har du frågor, funderingar eller förslag? Tveka inte att höra av dig till styrelsen – 
tillsammans gör vi vår förening ännu bättre! 

 

                     Ha en fin höst!  


